
Stránka 1 z 1

Dodatek č. 7 ke

Smlouvě
o odvádění, čištění a likvidaci vypouštěných odpadních vod

Dodavatel:
Svazek obcí při formanské cestě
Pavlice 90, 671 56 (současně sídlo OÚ Pavlice)
zastoupený Ing. Pavlem Nechvátalem, předsedou Svazku obcí při formanské cestě
IČ: 70867623, DIČ: CZ70867623
Bankovní spojení:
Kontakt (tel./e-mail):

a

Odběratel:
Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim 1, 671 54 Hostim
zastoupený: Mgr. Petrem Jaškem, MBA, ředitelem
IČ: 45671761
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny stočného na rok 2026.

Dodatek č. 7 mění původní Smlouvu o odvádění, čištění a likvidaci vypouštěných odpadních vod
v níže uvedených článcích a jejich bodech (číslování článků a bodů je zachováno dle původní
smlouvy):

III
Cena stočného

1. Cena stočného za 1 m3 činí 53,- Kč bez DPH, DPH činí 12% (6,36 Kč). Cena celkem včetně DPH
činí 59,36 Kč.

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; po jednom
vyhotovení pro Dodavatele a po jednom vyhotovení pro Odběratele.

V Pavlicích dne 12.12.2025 V Hostimi dne 12.12.2025

……………………………………… ………………………………………...
Svazek obcí při formanské cestě Domov pro seniory Hostim, p.o

Ing. Pavel Nechvátal, předseda svazku Mgr. Petr Jašek, MBA, ředitel
Dodavatel Odběratel


